
UCHWAŁA NR XXV/296/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Opoczna uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie związanym z korzystaniem z cmentarzy 

komunalnych i urządzeń znajdujących się na cmentarzach komunalnych położonych przy ul. Rolnej i ul. 
Granicznej w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 i poz. 960) Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Opoczna uprawnienie w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 
komunalne o chrakterze użyteczności publicznej w zakresie zwiazanym z korzystaniem z cmentarzy komunalnych 
i urządzeń znajdujących się na cmentarzach komunalnych położonych w Opocznie przy ul. Rolnej i ul. Granicznej, 
będących własnością Gminy Opoczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodnie ą y Rady 
Miejskiej 

Id: 4CC77C8B-E90E-4CC8-B8Dl-C2A8C8F27 ABS. Podpisany Strona I 


